
 
 

UCHWAŁA NR IV/28/24 
RADY GMINY BIELINY 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia dopłat z budżetu gminy do taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę oraz 
zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Gminy Bieliny 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 721), art. 24 ust.6 ustawy z dnia 
7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jedn.: Dz. U. 
z 2024 r. poz. 757), Rada Gminy Bieliny uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dopłatę do taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania 
ścieków, zatwierdzonych na mocy decyzji Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Krakowie 
Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie z dnia 17 czerwca 2024 roku, znak: K.RZT.70.85.2024,  
w następujących wysokościach: 

a) 2,39 zł netto do każdego m³ sprzedanej wody, dla pierwszej taryfowej grupy odbiorców usług- odbiorców 
usług wykorzystujący wodę na cele socjalno- bytowe w ramach gospodarstw domowych, rozliczanych za 
ilość dostarczanej wody ustalonej na podstawie wskazań wodomierza głównego, 

b) 2,42 zł netto do każdego m³ sprzedanej wody, dla trzeciej taryfowej grupy odbiorców usług- odbiorców 
usług prowadzących działalność gospodarczą, np. usługową, handlową, produkcyjną oraz prowadzących 
działalność w sferze publicznej (np. instytucje i organizacja użyteczności publicznej: szkoły, przedszkola, 
ośrodki zdrowia, urzędy), pobierający wodę na cele prowadzonej działalności, rozliczanych za ilość 
dostarczanej wody ustalonej na podstawie wskazań wodomierza głównego, 

c) 7,29 zł netto do każdego m³ odebranych ścieków, dla pierwszej taryfowej grupy odbiorców usług- 
odbiorców rozliczanych za ilość grawitacyjnie odprowadzonych ścieków bytowych określaną w oparciu 
o ilość zużytej wody ustaloną na podstawie wskazań wodomierza głównego, 

d) 5,68 zł netto do każdego m³ odebranych ścieków, dla drugiej taryfowej grupy odbiorców usług- odbiorców 
rozliczanych za ilość grawitacyjnie odprowadzonych ścieków bytowych określaną na podstawie przepisów 
dotyczących przeciętnych norm zużycia wody, 

e) 7,56 zł netto do każdego m³ odebranych ścieków, dla trzeciej taryfowej grupy odbiorców usług- odbiorców 
rozliczanych za ilość ciśnieniowo odprowadzonych ścieków bytowych poprzez przydomowe 
przepompownie ścieków (urządzenia zbiornikowo- tłoczne), określaną w oparciu o ilość zużytej wody 
ustaloną na podstawie wskazań wodomierza głównego, 

f) 7,56 zł netto do każdego m³ odebranych ścieków, dla czwartej taryfowej grupy odbiorców usług- odbiorców 
rozliczanych za ilość ciśnieniowo odprowadzonych ścieków bytowych poprzez przydomowe 
przepompownie ścieków (urządzenia zbiornikowo- tłoczne), określaną na podstawie przepisów dotyczących 
przeciętnych norm zużycia wody, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 30 sierpnia 2024 r.

Poz. 3091



g) 7,29 zł netto do każdego m³ odebranych ścieków, dla piątej taryfowej grupy odbiorców usług- odbiorców 
rozliczanych za ilość grawitacyjnie odprowadzonych ścieków przemysłowych określaną w oparciu o ilość 
zużytej wody ustaloną na podstawie wskazań wodomierza głównego, 

h) 5,68 zł netto do każdego m³ odebranych ścieków, dla szóstej taryfowej grupy odbiorców usług- odbiorców 
rozliczanych za ilość grawitacyjnie odprowadzonych ścieków przemysłowych określaną na podstawie 
przepisów dotyczących przeciętnych norm zużycia wody, 

i) 7,56 zł netto do każdego m³ odebranych ścieków, dla siódmej taryfowej grupy odbiorców usług- odbiorców 
rozliczanych za ilość ciśnieniowo odprowadzonych ścieków przemysłowych poprzez przydomowe 
przepompownie ścieków (urządzenia zbiornikowo- tłoczne), określaną w oparciu o ilość zużytej wody 
ustaloną na podstawie wskazań wodomierza głównego. 

2. Do stawek określonych w ust.1 należy doliczyć obowiązujący podatek VAT. 

§ 2. Dopłaty, o których mowa w § 1 mają zastosowanie do zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 
odprowadzania ścieków realizowanego przez Urząd Gminy Bieliny na terenie Gminy Bieliny. 

§ 3. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała Nr II/10/24 Rady Gminy Bieliny z dnia 
28 maja 2024 r. w sprawie ustalenia dopłat z budżetu gminy do taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę oraz 
zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Gminy Bieliny. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bieliny. 

§ 5. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 3 lipca 2024 r. i obowiązuje do dnia 2 lipca 2025 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Bieliny 

 
 

Józef Gawęcki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3091


	UCHWAŁA NR IV/28/24 RADY GMINY BIELINY z dnia 28 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	lit. c w § 1 ust. 1
	lit. d w § 1 ust. 1
	lit. e w § 1 ust. 1
	lit. f w § 1 ust. 1
	lit. g w § 1 ust. 1
	lit. h w § 1 ust. 1
	lit. i w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5



		2024-08-30T08:42:42+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




